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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for 
Ejendominvest Herfølge 2012 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Herfølge, den 04-07-2022

Direktion

Anna Sofie Stender Hansen

Direktør
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Til kapitalejerne i Ejendominvest Herfølge 2012 ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Ejendominvest Herfølge 2012 ApS for regnskabsåret 
01-01-2021 - 31-12-2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2021 - 31-12-2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Klippinge, den 04-07-2022

bp-revision ApS, registrerede revisorer

godkendt revisionsfirma

CVR-nr. 28842562

Peter Holm

Registreret revisor

mne11735
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Virksomheden Ejendominvest Herfølge 2012 ApS

Vordingborgvej 78, 

4681 Herfølge

Telefon 22301210

E-mail annasofie_173@hotmail.com

CVR-nr. 34725829

Stiftelsesdato 29-10-2012

Hjemsted Køge

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Anna Sofie Stender Hansen, Direktør

Revisor bp-revision ApS, registrerede revisorer

godkendt revisionsfirma

Råmosevej 11A

4672 Klippinge

E-mail peter@hrrevision.dk

CVR-nr. 28842562

Pengeinstitut Møns Bank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg samt udlejning af investeringsejendomme.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 513.421, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 12.990.800, og en egenkapital på kr. 4.481.432.
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Generelt
Årsrapporten for Ejendominvest Herfølge 2012 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
inclusive og eksklusive moms  med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Direkte omkostninger
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter omkostninger i forbindelse med ejendommenes drift m.v..
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  administration.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 50 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, samt amortisering af realkreditlån.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Opskrivninger
I opskrivningerne indregnes årets ændring i værdiregulering af ejendomme, reguleret for udskudt skat af 
opskrivningen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 855.198 784.159

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -108.890 -105.363

Driftsresultat 746.308 678.796

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 52.242 0

Finansielle omkostninger -131.562 -247.002

Resultat før skat 666.988 431.794

Skat af årets resultat -153.567 -154.400

Årets resultat 513.421 277.394

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 513.421 277.394

Resultatdisponering 513.421 277.394
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 10.766.136 8.126.247

Materielle anlægsaktiver 10.766.136 8.126.247

Anlægsaktiver 10.766.136 8.126.247

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.224.664 332.536

Andre tilgodehavender 0 9.156

Periodeafgrænsningsposter 0 16.717

Tilgodehavender 2.224.664 358.409

Likvide beholdninger 0 6.262

Omsætningsaktiver 2.224.664 364.671

Aktiver 12.990.800 8.490.918
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Reserve for opskrivninger 1.560.000 0

Overført resultat 2.841.432 2.328.003

Egenkapital 4.481.432 2.408.003

Hensættelser til udskudt skat 687.555 256.340

Hensatte forpligtelser 687.555 256.340

Gæld til realkreditinstitutter 4.357.950 4.453.395

Gæld til banker 0 574.609

Langfristede gældsforpligtelser 1 4.357.950 5.028.004

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 250.000 216.000

Gæld til kreditinstitutter 2.413.145 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 137.265 99.375

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 663.453 483.196

Kortfristede gældsforpligtelser 3.463.863 798.571

Gældsforpligtelser 7.821.813 5.826.575

Passiver 12.990.800 8.490.918

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3

Antal ansatte 4
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1. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 4.357.950 250.000 3.360.000

4.357.950 250.000 3.360.000

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J.H. Transport ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, i alt kr. 4.607.950 er der givet pant i selskabets ejendomme, hvis 
regnskabsmæssige værdi udgør kr. 10.766.136.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstututter, er der udstedt ejerpantebreve,  kr. 2.650.000, i selskabets ejendomme.

4. Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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 9Aduti1Izs3h7L0A7GNClCT6KfBY17/zfyMjrIAIATM=


 
HoCzIhzc3rgC2yP5TWUGKUK+x39IcM5G7WgmdLSBv/oKZX2hLFtnDDPleyDqYQQS7gdyPwrpLGa0
uI7/+2/EItYS7pEZ4olUD1CiElCyqP84n3tKDlJ65nHdMahy+fKd34i6umafRcxArq6xBNhP3YY9
Saa6mCOtvpLLPEx2GhZU/nQeqE7ah0LuwbsdoYb7QVpZk3+0Ws5n9iJml/thBzfZh9oO6ov7YWay
3iNE/5gt5NR+nC/eY2Cl5x0DbMYQSkQBHhgRE5X1kwdflD+JD+mvcN6EMEObDLV3nUEeYkAH4IL0
9vb5DGqtNfCXJghPTp+3Wb53rcfagoRaRVAMUA==
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
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  hashsumF 06e3e4wZukW247983727/SHA512/668F3899BF8C900B7EED6FF410E74BAF7A4F557F16A78C799B3277C29C87744841A6EBD74E74590470A384266BE53DA4C1B59D7C8D5C419F68BEFC8C34FED1B9
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNSAxNjoxNToxOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 XyYZCqfR+qX6/gQBwQNdMNAC5D5Ym5Duq7CS9ykk8Qc=


 
U6gmAPP0m1eZSWsyiILhWVm6y9wSGer0wMhVJYJ0OK5+Kshi3V2pjTM2GRbGUQJmqoJUyc+B0KTP
yFe1JKMFEzwyaQjUDoqGdE3S5dl31nvXTBEYZor+YgFGVT9+z8gvkWclhG9c06+tqMxV2FBe1KXl
ewNh3hVcnlQGOTYtirN818X6+KgnqJtN8omKv+FA1qYTKUtI21UH4uG3zq911Gl3eQ+xVs+E7NgQ
JS+H+/LbU7mPM1b502n4G92Gl+0Cno9rA6YDSeuiFUChnLes2NPq2SbS2g4aAZR2lZVfCsPzC5vo
v4Ox0yQaHbdjWgAB+d73/kwvv16CuLDblZNSFA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 7649738447612013521
  hashsumB b5c0f4wNPky247983727/SHA512/BBBA9C4CEAFAE8B7143D3DBF9F3594B72046069371FAEF97740990333A4E8255CF5BBA3B53CDC4578BCB0359F180BF18439C7E1542F3F051F54652ACC0B37165
  hashsumC 973d50TmPsq247983727/SHA512/00EF43270EB2247869D459B3ABBAE84A5A17850BDDC93A24E7093D876A3B57AFDF753449D8720CA79354A4E54529867C0B65E0523C657352FFC3034EA5C89198
  hashsumD f84cdfXPRUR247983727/SHA512/0168976F714978986F6C74376ED7C4AFACADAD58CE6501CD661F5771D59EFC7F4E7740949003A7884CF5841BCEC3D2E97F71FE54DE9EED579ABFFDE4BAC6122F
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNiAyMzoyMToxMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 d7W/KmX25AVDVvsZ5a0CY7yvTROvCVBtZ/jpReosp/M=


 
jfQsXxZjy7h18LcTTBytNeRsyAfoIH/OgQYKq1qDbrznbAJ+klLdpuhQyNWcn9er25ji4tqXeQxo
aH42pNeQzkbK46haps3FAp1K0n2l+um97/HTj4RlOV8Lok90Ol5mxtcRaeIxthOW5a/3DNC93YB1
v4tj3q75hq00jyIn4JepBANmn69N5wMELs8gFfe5KBZGd21aE84lYOmZ0DFDj5ODRbKkm6/cHhz3
NfBfVaH/tKsqtIJOa27xWWCDzlFw6NyGKCxLv52TU9nJhndHaQ5tsSz7QKD/6MBcYJOYNOPHPtDp
gGNYJGU5PeoIFlZb2uWdps1InRTRw4DX3RJJzg==
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
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  hashsumD YjVjMGY0d05Qa3kyNDc5ODM3MjcvU0hBNTEyL0JCQkE5QzRDRUFGQUU4QjcxNDNEM0RCRjlGMzU5NEI3MjA0NjA2OTM3MUZBRUY5Nzc0MDk5MDMzM0E0RTgyNTVDRjVCQkEzQjUzQ0RDNDU3OEJDQjAzNTlGMTgwQkYxODQzOUM3RTE1NDJGM0YwNTFGNTQ2NTJBQ0MwQjM3MTY1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC ZGEyMTJhbUhYWFoyNDc5ODM3MjcvU0hBNTEyL0Q1NTI0MkI3MUJFRUQyMUMzNDg1MjRERjBENTdFRkZBRDFFN0IwREM0RDg3NDA4QTY4QUQ2RjBENEVBNDE3QkQ3RkI2MjY4NzM0MTQxQ0FDQzY1NUQxRjc3Nzk1RkEwNTU4QUQxNEEyMDVCNTREMjgyQjJDMEVBNjE4NUYxMkE1
  challenge NTY5NzU1MDUwMDA4NTQwNTE4
  hashsumB YTI2YjM0UkpobUoyNDc5ODM3MjcvU0hBNTEyL0MyQzAzMkE2MDdFMUE1ODhEMUM0REM5Q0VDQjQwMzEwMTlBNUUxM0I3ODMyMzc5OTNEQTBFNDE0RDMzNTBENzRCNjREQjlDNjBFNTlEREZFMDc2MzdGNzRCRjY3Q0UwODA2RUY0NDgxMzUyQ0IzRTY1QjFCREVCMzcxNTkyREQw
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